
1 

 

                                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

  

               Λάρισα, 28-12-2022 

               Αρ. Πρωτ: 27277 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
                          ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. - Πόλη 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
E-mail 

: Τ. Τσιόγκα 11 
: 41222, Λάρισα 
: Π.Δεληχατζή 
: 2414 400060 
: mail@dide.lar.sch.gr 

         ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα: «Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 25815/08-12-2022 Προκήρυξης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Λάρισας» 

  
                                                    Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
                             ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
            1.  Την με αρ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022  Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: « Επιλογή 

             υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

             και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

            2. Την με αρ. πρωτ. 25815/08-12-2022 (ΑΔΑ: 9ΙΔ646ΜΤΛΗ-ΗΔ2) Προκήρυξη της υπηρεσίας μας 

             με θέμα: «Πρόσκληση  εκπαιδευτικών  για  πλήρωση  θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

           και Εργαστηριακών  Κέντρων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας» 

            3. Την με αρ. Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022  Υ.Α.(Β΄6711) με την οποία τροποποιήθηκε η 

            με  αρ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022  Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: « Επιλογή 

            υποψηφίων  Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

            και  Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)».  

            4. Το με αρ. πρωτ: Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2011 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: 

            «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022  εγκυκλίου με θέμα:  

            «Επιλογή  υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

              Εκπαίδευσης  και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

             5.  Τη με αρ.πρωτ.8873/29-07-2022 Διαπιστωτική Πράξη της Περιφερειακής   Διεύθυνσης 

             Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Θεσσαλίας με  θέμα: «Άσκηση καθηκόντων 

             Αναπληρωτή Διευθυντή  της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Λάρισας». 

             6.   Τις διατάξεις της αρ. 170405/ΓΓ1/ 28-12-2021 (Β΄6273/28-12-2021) Υπουργικής 

             Απόφασης  « Καθορισμός  των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων  των  

ΑΔΑ: 62Ψ746ΜΤΛΗ-ΒΕΗ



2 

 

            Διευθυντών  Εκπαίδευσης». 

 
Αποφασίζουμε  

 
        Τροποποιούμε την με αρ. πρωτ. 25815/08-12-2022 Προκήρυξη της υπηρεσίας μας με θέμα: 

«Πρόσκληση εκπαιδευτικών για πλήρωση θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών  

Κέντρων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας» και συγκεκριμένα το διάστημα 

υποβολής των αιτήσεων αναδιατυπώνεται ως εξής: 

οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών για τη συμμετοχή στη διαδικασία επιλογής 

υποβάλλονται από την  Παρασκευή  9  Δεκεμβρίου  2022 έως και την   Δευτέρα 9  

Ιανουαρίου  2023  και ώρα 16.00. 

         Κατά τα λοιπά η υπό στοιχεία  αρ.πρωτ.25815/08-12-2022 (ΑΔΑ: 9ΙΔ646ΜΤΛΗ-ΗΔ2) Προκήρυξη 

της υπηρεσίας μας  ισχύει ως έχει. 

      Κοινοποίηση: 

      1. Περιφ/κή Δ/νση Π.& Δ. Θεσσαλίας 
1. Δ/νσεις Δ.Ε. όλης της Χώρας 
2. Δ/νσεις Π.Ε όλης της Χώρας 
3. Α.Σ.Ε.Π. 

 
         Ο Αναπληρωτής Διευθυντής  

                                                                         της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Λάρισας 
 

 

                                                                                                     Νικόλαος Ζέρβας  

ΑΔΑ: 62Ψ746ΜΤΛΗ-ΒΕΗ


		2022-12-28T09:39:25+0200
	Athens




